СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2018 года

	        № 86

	с.Улёты

	О внесении изменений в соглашение «О принятии части полномочий сельским поселением «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» от муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» на 2018 год» № 63 от 31.01.2018 года

В  соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 7 Устава сельского поселения, повышения уровня жизни населения, Совет сельского поселения «Улётовское»

РЕШИЛ:
1. Принять осуществление части полномочий сельскому поселению «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» от муниципального района «Улётовский район» по решению вопросов местного значения на 2017 год, установленных пунктом 5 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Дать согласие и.о. главы сельского поселения «Улётовское» Абдюшевой А.Ф. на заключение дополнительного соглашения администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» с администрацией муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края о передаче части полномочий муниципального района «Улётовский район» по решению вопросов местного значения на 2018 год установленных пунктом 5 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом дотаций от муниципального района «Улётовский район» в сельское поселение «Улётовское» на выполнение данных полномочий.
3. Данное решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП  «Улётовское»  /улётовское.рф /.
И.О. главы сельского
поселения  «Улётовское»

     А.Ф. Абдюшева
Приложение
к решению Совета сельского поселения «Улётовское» муниципального

района «Улётовский район»

от «17» августа  2018 года № 86
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К СОГЛАШЕНИЮ
 № 01/2018 от 31.01.2018
о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края сельскому поселению «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» по решению вопроса местного значения, установленных пунктом 5 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
с. Улёты

              «17» августа 2018 г.

Администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице. главы муниципального района Савина Сергея Павловича, действующего на основании Устава муниципального района «Улётовский район», с одной стороны, и Администрация сельского поселения «Улётовское» именуемая в дальнейшем «Администрация поселения» в лице главы сельского поселения Алексеева Сергея Владимировича, действующего на основании Устава сельского поселения «Улётовское», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительно соглашение о нижеследующем:

1. Подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 2. принять в новой редакции:

«1.3.1. Осуществление работ по установке элементов обустройства автомобильных дорог общего пользования местного значения, а именно -  объектов, предназначенных для освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения в количестве – 70 шт. Осуществление разработки программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Улетовское».».
2. В пункте 3.2. раздела 5. цифру «600,0» заменить цифрой «920,0».

Реквизиты сторон
	Администрация сельского поселения «Улётовское»

Адрес: 674050 Забайкальский край, Улётовский район, с.Улёты, ул.Лазо 146
Реквизиты: ИНН 7522003574 КПП 752201001

УФК по Забайкальскому краю (Администрация сельского поселения «Улетовское» л/с 04913001950)
р/с 40204810900000000292

В ГРКЦ ГУ Банка России по Забайкальскому краю г.Чита
БИК 047601001

ОГРН

ОКТМО 76646450
Телефон: (3022) 53-2-55

И.О. главы сельского поселения «Улётовское»

__________________ А.Ф. Абдюшева
 «___» _________________ 2018г.

М.П.

	Администрация муниципального района «Улётовский район»

Адрес: 674050, Забайкальский край, с.Улёты, ул.Кирова, 68-а

Реквизиты: ИНН 7522001721      КПП752201001

УФК по Забайкальскому краю (ОК 25, Администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края)
Р/с 40204810400000000284 (л/сч 03913006280)
ГРКЦ ГУ Банка России по Забайкальскому краю. г.Чита
БИК 047601001    ОГРН 1027500803880

Телефон: (30238) 53-2-93
Главы муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

__________________ Савина С.П.
 «___» _________________ 2018г.

М.П.